
N 145 145-08-4-201509011416
01/09/2015

                             

საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის სპეციალისტის (არასაშტატო)-ლანა პაიჭაძის

შვებულებაში გასვლის შესახებ
საქართველოს ორგანული კანონი ,,საქართველოს შრომის კოდექსის“ 21-ე მუხლის 1-ლი პუნქტისა 

და 22-ე მუხლის 1-ლი პუნქტის, საფუძველზე.

                                                  ვბრძანებ:

1.მიმდინარე წლის 01 სექტემბრიდან მიეცეს თანხმობა საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის 

სპეციალისტს(არასაშტატო) -ლანა პაიჭაძეს შვებულებაში გასვლის შესახებ,  24 კალენდარული 

დღის ოდენობით.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

                                                     

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


